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3  и а я б о я
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П о н е д е л ьн и к,  
2 8  о ктяб р я

ОРТ

6.00 Телеутро.
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 23.25

Новости.
9.15 «Новая жертва».
10.05 «Поле чудес».
11.05 Человек и закон.
11.30 «Угадай мелодию».
12.10 «Сохрани себя». «М едицин ­

ское обозрение».
13.00 КВН-9
15 .20  «Ко см иче ски е  спа сатели  

лейтенанта Марша». Муль­
тсериал.

15.45 М араф он-15.
16.00 Звездный час.
16.40 «Элен и ребята».
17.05 Джэм

■^17.30 «Вокруг света».
'18.20 «Новая жертва».
19.10 Час пик.
19.35 «Угадай мелодию».
20.00 «Если...»
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время.
21.40 «Багз-2». «Что происходит?»
22.45 «Серебряный шар».
23.35 «Мулен Руж», «История Тю ­

рина».
0.40 Сериал «Пятница, 13».

«Россия»

7.00 Утренний экспресс.
7.35 «Мак и Матли».
8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 

0.00 Вести.
8.20 Утренний экспресс-2 .
8.50 Приемная доктора Богдано ­

ва.
9.00 Ретро-шлягер.
9.25 Дорогая редакция.
9.55 «САНТА-БАРБАРА».

11.20 «БАКЕНБАРДЫ». Х/ф.
13.00 «Сары-Челекский биосф ер ­

ный заповедник».
13.25 Деловая Россия.
14.20 Иванов, Петров, Сидоров и 

другие.
15.00 Сам себе режиссер.
15.35 Футбол без границ.
16.05 «За околицей».
16.20 Лукоморье.
16.45 Там-там новости.
17.20 Блок-нот.
17.35 Игра всерьез.
18.05 Ваш партнер.
18.15 Е-клуб.

Г остелерадиокомпания 
«Липецк»;

19.00 Реклама.
19.05 Театр накануне нового се­

зона.
19.29 Официальный канал. 
19.37 «Объектив».
19.55 Реклама.

19.00 Момент истины.
19.40 «Особо важные персоны».
20.30 «САНТА-БАРБАРА».
21.30 Джентльмен-шоу.

^22.05 «НА ОСТРИЕ НОЖА». Сери- 
'  ал.
23.00 Телескоп.
23.30 Прохладный мир.
0.35 Музыка всех поколений.
0.50 «Русская формула».

I Р о сси й ски е  университеты

9.25 «МОЯ ЖИЗНЬ». Телефильм. 
1-я серия.

10.30 Латиноамериканское каприч ­
чио.

11.00 Итальянский диплом в М ос ­
кве.

11.40 Детская площадка.
12.00 «Змеи», «Богомол играет в 

прятки».
12.30 В рабочий полдень.
13.05 Ноу-хау: информация, люди, 

идеи.
13.30 Человек в рыночной эконо ­

мике.
14.00 «Воин Андреевич Римский- 

Корсаков».
14.35 «БЕРЕГА». Телефильм. 1-я

серия.
15.45 «Уроки Фемиды».
16.15 М еж дународны й ж енский  

турнир  по теннису. Кубок 
Кремля.

17.40 Новости.

«П етерб ур г - 5  канал»

13.10
14.00
14.30
14.40
15.05

15.55

17.10
17.40

18.05 
18.35
19.40 
20.20 
21.10
21.40
21.55
22.05
22.55 
23.15

«ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
Срок ответа сегодня. 
Советы садоводам. 
Телеслужба безопасности. 
«ДЕМПСИ И МЕЙКПИС». Се­
риал.
Творческая встреча - Елена 
Камбурова
М еждународное обозрение. 
«Инспектор Гэджет». Муль­
тсериал.
Усадьбы.
Показывает ЛОТ.
Большой фестиваль. 
«ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
Ритмы города.
«Вне закона».
Спортивное обозрение. 
«ДЕМПСИ И МЕЙКПИС». 
Событие.
«Война и мир военного вра ­
ча».

Т У -6

9.10 Киноподробно.
9.30 Скандалы недели.
10.15 «ДЕЛА СЕРДЕЧНЫЕ».
11.10 Аптека.
11.20, 13.35 Телемагазин «Спаси­

бо за покупку!»
12.00 «СИМВОЛЫ ЖИЗНИ». Х/ф.
14.10 90 X 60 X 90.
14.25 Мультсериал «Еноты».

20.15 «Акулы пера». Леонид Яку­
бович.

21.25 Театральный понедельник. 
22.10 Посольские вечера.
23.15 Катастрофы недели 
0.00 Д орожный патруль.
0.15 Диск-канал.

Вто рн и к,  
2 9  о ктяб ря

ОРТ

6.00 Телеутро.

9.00,
9.15

10.05
10.45
11 .10

11.30
12.10
12.55
13.55 
14.15 
15.20

15.45

15.55
16.10

16.40 
17.05 
17.30 
18.20 
19.10 
19.35 
20.00 
20.45 
21.00
21.40

23.35

1.05

12.00, 15.00, 18.00 Новости. 
«Новая жертва».
«Если...»
Смехопанорама.

«Д е во чка  и лев». М ул ь ­
тфильм.
«Угадай мелодию».
«Мы и рынок»
«Русский транзит». 3-я серия. 
Мультфильм.
«Брэйн ринг». 
“ К о см и ч е ски е  спасатели  

лейтенанта Марша». 
Кварьете «Веселая квампа- 
ния».
Мультитроллия.
Волшебный мир, или Сине- 
ма.
«Элен и ребята».
...До шестнадцати и старше. 
«Вокруг света».
«Новая жертва».
Час пик.
«Угадай мелодию».
«Тема».
«Спокойной ночи, малыши!» 
Время
“ Холодное лето пятьдесят 
третьего...» Х/ф.
Хоккей. Евролига. ЦСКА - 
«Вена» (Австрия).

«Пятница, 13».

«Россия»

7.00 Утренний экспресс.
7.35 «Мак и Матли».
8.00, 11,00, 14.00, 17.00, 20,00, 

0.00 Вести.
8.20 Утренний экспресс-2 .
8.50 Эксповестник.
9.00 Ретро-шлягер.
9.25 Дорогая редакция.
9.55 «САНТА-БАРБАРА».
13.15 Автограф.
13.25 Деловая Россия.
14.20 Иванов, Петров, Сидоров и 

другие.
15.00 Проще простого.
15.25 Анонимные собеседники.
15.55 «За околицей».
16.10 Лукоморье.
16.35 Там-там новости.
16.50 Месяцеслов
17.20 Блок-нот.
17.35 «ЧЕЛЛЕНДЖЕРС».
18.05 «Здоровье».

Г остелерадиокомпания 
«Липецк»;

18.15 Реклама.
18.23 Музыкальная мозаика. 
19.03 «Полосы». Передача для 

работников села.
19.33 «Объектив».
19.55 Реклама.

18.15 Три века - три истории.
18.45 Чрезвычайный канал.
19.15 Лидер-прогноз.
19.40 «Особо важные персоны».
20.30 «САНТА-БАРБАРА».
21.30 Раз в неделю.
22.05 Мужчина и женщина.
22.45 Тихий дом.
23.25 Ночная жизнь городов мира. 
0.35 Музыка всех поколений.
0.50 Кто во что горазд.
1.05 Горячая десятка.

Р оссийски е университеты

9.25 «МОЯ ЖИЗНЬ». 2-я серия.
10.30 Аргентинская рапсодия.
11.00 Франс-ЭКО-магазин.
11.40 Ф ранцузский язык.
12.00 Геометрия для малышей. 
12.10 «Черный аист».
12.30 В рабочий полдень.
13.05 Компьютерный вестник.
13.30 Человек в рыночной эконо ­

мике.
14.00 «Герой С оветского Союза 

Владимир Гуманенко».
14.35 «БЕРЕГА». 2-я серия.
15.45 Беседы о русской культуре.
16.30 Уроки рисования.
16.45 Теннис. Кубок Кремля.
17.40 Новости.

«П етербург - 5 канал»

13.10 «ПОРТРЕТ ЖЕНЩИНЫ». Се-

14.10’
14.35
14.45
15.10
16.00

17.10

17.40
18.05

18.35
19.40
20.20

21.20
21.45
22.00
22.10
23.00
23.15

Т V -6

9.10 Телеконкретно.
9.25 «Пальчики оближешь».
9.55 Мультфильмы «Замок», «Ку­

сачий ослик».
10.15 «ДЕЛА СЕРДЕЧНЫЕ».
11.20, 13.55 Телемагазин «Спаси­

бо за покупку!»
12.00 «ПОВЕСЫ». Х/ф.
14.10 90 X 60 X 90.
14.25 «Еноты».

Ср е д а ,  

30  о ктяб ря

ОРТ

6.00 Телеутро.
9.00, 12.00, 15,00, 18.00 Новости. 
9,15 «Новая жертва».

10.05 «Тема».
10.45 «В мире животных».
11.30 «Угадай мелодию».
12.10 «Первые лица». Председа-

ВИННО-ВОД ОМ НЫ Е. ТАЬАЧНЫ Е 

и К ОНД ИТЕРСК ИЕ ИЗД ЕЛ ИЯ 

по ВЫ ГОД НЫ М ЦЕНАМ

тель Государственной Думы 
РФ Г.Селезнев

12.55 «Русский транзит». 4-я серия. 
13.50 «Желтик», «Верните Рекса».

Мультфильмы.
14.15 «Брэйн ринг».
15.20 «Косм ические  спасатели  

лейтенанта Марша».
15.45 Кактус и К.
15.55 До-ми-соль.
16.15 Зов джунглей.
16.40 «Элен и ребята».
17.05 «Тет-а-тет».
17.30 «Вокруг света».
18.20 «Новая жертва».
19.10 Час пик.
19.35 «Угадай мелодию».
20.05 «Чтобы помнили...» Лю дми ­

ла Целиковская.
20.45 «Спокойной ночи, малыши!» 
21.00 Время
21.40 КВН-ассорти.
2 2 .1 5  Ф у тб о л . Л и га  ч е м п и о ­

нов.»Милан» (Италия) - «Ге­
теборг» (Швеция),

риал (Бразилия). 1-я Серия. 
Срок ответа сегодня.
Советы садоводам.
«Вне закона».
«ДЕМПСИ И МЕЙКПИС». 
«Одиссея Александра Вер ­
тинского». Фильм 1-й.
Папа, мама и я - спортивная 
семья.
«Инспектор Гэджет». 
Полосатая музыка; Там, где 
живет Паутиныч.
Показывает ЛОТ,
Большой фестиваль. 
«ПОРТРЕТ ЖЕНЩИНЫ». Се­
риал (Бразилия). 1-я серия. 
Формула согласия. 
Телеслужба безопасности. 
Спортивное обозрение. 
«ДЕМПСИ И МЕЙКПИС». 
Событие.
«РОМАН ИМПЕРАТОРА». X/ 
ф. 1-я серия.

20.15 «Профессия»: «Стоматолог». 
21.25 «ВАВИЛОН-5».
22.20 Те Кто.
2 2 .45  С ериал «СПЕЦИАЛЬНЫ Й 

ОТДЕЛ». «СХЕМА УБИЙСТ­
ВА».

0.00 Дорожный патруль.
0.15 Диск-канал.

0.30 Ф утбол. Л и га  чемпионов.I ф у -

Обэзор 7 матчей.

«Россия»

7.00 Утренний экспресс.
7.35 «МАК И МАТЛИ».
8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 

0.00 Вести.
8.20 Утренний экспресс-2.
8.50 Ваш партнер.
9.00 Ретро-шлягер.
9.25 Дорогая редакция.
9.55 «САНТА-БАРБАРА».
11.20 «ОПАСНЫЙ ПОВОРОТ». Те ­

лефильм. 1-я серия.
12.35 Ш аг за шагом.
12.45 21 кабинет.
13.25 Деловая Россия.
14.20 Иванов, Петров, Сидоров и 

другие.
15.00 Проще простого.
15.30 Диалоги о животных.
16.00 Мелодии и ритмы Индии.
16.15 Лукоморье.
16.45 Там-там новости.
17.20 Блок-нот.
17.35 «ЧЕЛЛЕНДЖЕРС».
18.05 «Здоровье».
18.15 «Домино» Михаила Боярско ­

го.

Г остелерадиокомпания 
«Липецк»:

18.45 Реклама.
18.50 Ваше дело.
19.20 Стадион.
19.35 Рыночная неделя. 
19.55 Реклама.

18.45 Соотечественники.
19.10 Клуб губернаторов.
19.40 «Особо важные персоны».
20.30 «САНТА-БАРБАРА».
21.30 «Городок».
22.10 «ОТСРОЧКА ПРИГОВОРА». X / 

ф.
0.35 Музыка всех поколений.
0.50 Кто во что горазд.
1.03 «Второе дыхание».

Российские университеты

9.25 «МОЯ ЖИЗНЬ». 3-я серия.
10.30 «Воспоминания об Италии».
11.00 Немецкий язык.
11.40 «Н еобы кновенны й матч». 

Мультфильм.
12.00 Геометрия для малышей.
12.10 «Волчата».
12.30 В рабочий полдень.
13.05 Лексикон истории культуры.
13.30 Человек в рыночной эконо ­

мике.
14.00 «Александр Маринеско». Пе­

редача 1-я.
14.35 «БЕРЕГА». 3-я серия.
15.45 Педагогика для всех.
16.20 Русский язык. Секреты ор ­

фографии.
16.40 Кубок Кремля.
17.40 Новости.

«П етербург - 5  канал»

13.10 
14Ш0 
14.25 

14.40
15.10 
16.00

«ПРРТРР" ЖЕНЩИНЫ». 
С рок’ ответа- сегодня. 
Советы садово-дам.

17.15

17.40
18.05
18.35
19.40 
20.20 
21.10
21.35 
21.50
22.05 
22.55 
23.10

ТеЛеслужба безопасности. 
«ДЕМ(1СИ И МЕЙКПИС». 
«Одиссея Александра Вер ­
тинского». Фильм 2-й 
«Личное дело». В.Ж иринов- 
ский.
«Инспектор Гэджет».
Храм.
Показывает ЛОТ.
Большой фестиваль 
«ПОРТРЕТ ЖЕНЩИНЫ». 
«Дворцовые тайны». Сериал. 
Телеслужба безопасности. 
Спортивное обозрение. 
«ДЕМПСИ И МЕЙКПИС». 
Событие.
«РОМАН ИМПЕРАТОРА». 2-я 
серия.

Т У-6

9.10 Частный случай.
9.25 Деньги... Деньги? Деньги!!! 
10.20 «ВАВИЛОН-5».
11.10 Аптека.
11,20, 13.40 Телемагазин «Спаси­

бо за покупку!»
12.00 «БОЛЬШИЕ ДЕРЕВЬЯ». Х/ф.
14.10 90 X 60 X 90.
14.25 «Еноты».

20.15 «Я сама»: «Я разбила чужую 
семью...»

21.30 «ВАВИЛОН-5».
22.20 Те Кто.
2 2 .4 5  «с п е ц и а л ь н ы й  О Т Д Е Л » .

«ДВОЙНАЯ ЭКСПОЗИЦИЯ». 
0.00 Дорожный патруль.
0.15 Диск-канал.

Четверг,  
3 1 о ктяб ря

ОРТ

6.00 Телеутро.
9.00, 12.00, 15,00, 18.00 Новости. 
9.15 «Новая жертва».
10.05 Ф утбол. Л ига  чемпионов. 

«Грассхоппер» (Ш вейцария) 
- «Осер» (Франция)

12.10 «Под крышей мира».
12.55 « !^сский  транзит». 5-я серия. 

«Бр'13.50 «Братья Лю». Мультфильм.
14.15 «Брэйн ринг».
15 .20 «Косм ические  спасатели  

лейтенанта Марша».
15.45 Лего-го!
16.10 Тин-Тоник.
16.40 «Элен и ребята».
17.05 Рок-урок
17.30 «Вокруг света».
18.20 «Новая жертва».
19.05 Час пик.
19.30 «Играй, гармонь любимая!»
20.00 «Моя семья».
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время
21.40 «Небо и земля». Х/ф.
0.25 «Обоз».
1.15 «Пятница, 13».

«Россия»

7.00 Утренний экспресс. 
7.35 « Ш К  И МАТЛИ».
8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 

0.00 Вести.
8.20 Утренний экспресс-2 .
8.50 Эксповестник.
9.00 Ретро-шлягер.

9.25 Дорогая редакция.
9.55 «САНТА-БАРБАРА».

11.20 «ОПАСНЫЙ ПОВОРОТ». 2-я 
серия.

12.20 Эксповестник.
12.30 Тихий дом.
13.25 Деловая Россия.
14.20 Иванов, Петров, Сидоров и 

Другие.
15.00 Двойной портрет.
15.55 «За околицей».
16.10 Лукоморье.
16.35 Там-там новости.
16.50 Месяцеслов.
17.20 Блок-нот.
17.35 «ЧЕЛЛЕНДЖЕРС».
18.05 Лотто «Миллион».
18.20 Петербургские сезоны. 
18.45 «Темная» для Н.Бетанели.

Г остелерадиокомпания 
«Липецк»:

19.00 Телеклуб «Диалог». 
19.33 «Объектив».
19.55 Реклама.

19.00 Новое пятое колесо.
19.40 «Особо важные персоны».
20.30 «САНТА-БАРБАРА».
21.30 «Пэн и Теллер».
22.05 «СТРАННИК». Фантастичес ­

кий сериал.
23.00 «Богема».
0,35 Музыка всех поколений.
0.50 Кто во что горазд.
1.05 Не спи и смотри.

Российские университеты

9.25 «ОТПУСК В СЕНТЯБРЕ». Те ­
лефильм. 1-я серия.

10.35 Сюита из оперы «Порги и 
Бесс».

11.00 Путешествие в страну испан ­
ского языка.

11.40
12.00
12.10
12.30 
13.05
13.30

14.00

14,35
15.40 
16.20
17.40

Немецкий язык. 
Мультфильм.
«Лисицы».
В рабочий полдень. 
Наука-видео.
Человек в рыночной эконо ­
мике.
«Александр Маринеско». Пе­
редача 2-я.
«БЕРЕГА». 4-я серия. 
Беседы о русской культуре. 
Кубок Кремля.
Новости.

«П етербург - 5  канал»

13.10
14.10
14.35 
14.45
15.15
16.05
16.15
17.10
17.40
18.05
18.35
19.40 
20.20 
21.20 
21.50
22.05
22.15
23.05 
23.25
0.05

«ПОРТРЕТ ЖЕНЩИНЫ». 
Срок ответа сегодня. 
Советы садоводам. 
Телеслужба безопасности. 
«ДЕМПСИ И МЕЙКПИС». 
Мультфильм, 
фантазия на темы любви. 
«Глухое дело».
«Инспектор Гэджет».
Три колеса, фолиант и... 
Показывает ЛОТ.
Большой фестиваль. 
«ПОРТРЕТ ЖЕНЩИНЫ». 
«Личное дело».
Телеслужба безопасности. 
Спортивное обозрение. 
«ДЕМПСИ И МЕЙКПИС». 
Событие.
«Телекомпакт».
Хоккей. Чемпионат России. 
«СКА» - «Крылья Советов» 
(Москва).

ТЛ^-б

9.10 Частный случай.
9.25 «Назло рекордам!»
9.45 «По следам Всемогущ их»: 

«Остров трех загадок».
10.20 «ВАВИЛОН-5».
11.10 Аптека.
11.20 «Карельские мечтатели» 
12.00 «РЕКА ПЛОХОГО ЧЕЛОВЕ­

КА». Х/ф.
13.45 Телемагазин «Спасибо за 

покупку!»
14.10 9 0 x 6 0 x 9 0 .
14.25 «Еноты».

20.15 «Сделай шаг».
21.25 «ВАВИЛОН-5».
22.20 Те Кто.
22.45 «СПЕЦИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ»'.’ 

«КАТЕРИНА ВЕЛИКАЯ». ^ ■ 
0.00 Дорожный патруль.
0.15 Диск-канал.

Пятница, 
1 н о яб ря

ОРТ

6.00 Телеутро.
9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Новости.
9.15 «Новая жертва».

10.10 «Моя семья».
10.50 «Пока все дома».
11.25 Утренняя почта.
12.10 «От пятницы до пятницы». 
12.55 Русский транзит». 6-я серия.
13.50 Мультфильм.
14.10 «Брэйн-ринг».
15.20 «Косм ические  спасатели 

лейтенанта Марша».
15.45 Встреча с композитром Ев­

гением Крылатовым.
16.00 «Украли няню!»
16.40 «Элен и ребята».
17.05 Действующие лица 
17.30 «Вокруг света».
18.20 «Новая жертва».
19.15 Человек и закон.
19.45 «Поле чудес».
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время
21.40 «Умереть некогда». Детектив.
23.25 Взгляд.
0.20 «Однажды рядом». Кинокоме­

дия.

«Россия»

7.00 Утренний экспресс.
7.35 «МАК И МАТЛИ».
8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 

0.00 Вести.
8.20 Утренний экспресс-2.
9.00 Ретро-шлягер.
9.25 Дорогая редакция.
9.55 «САНТА-БАРБАРА».

11.20 Торговый дом.
11 .3 5  «о п а с н ы й  ПОВОРОТ». 3-я 

серия.
12.45 Наш сад.
13.25 Деловая Россия.
14.20 Иванов, Петров, Сидоров и 

Другие.
15.00 Репортер.
15.15 Момент истины.
15.55 На языке музыки.
16.10 Мультфильм.
16.15 Лукоморье.
16.45 Там-там новости.
17.20 Блок-нот.
17.35 Графоман.
17.45 Империя игр.
18.35 Ш аг за шагом.

Гостелерадиокомпания
«Липецк»:

18.45 Реклама.
18.51 Актуальное интервью. 
19.00 «Ракурс».
19.34 «Объектив».
19.55 Реклама.

18.45 Вертикаль.
19.10 Бесконечное путешествие. 
19.40 «Особо важные персоны».
20.30 «САНТА-БАРБАРА».
21.30 Сам себе режиссер.
22.10 «ЛЮБОВЬ». Х/ф.
0.35 Музыка всех поколений.

Й]1ре1;;)11.36161,30 [6011116666 616666 «[0166616 убОр№> 
06166166 - ебебреб1 бб. 1ббб|он 43-00-20.

алпаратй|^ 7«Элйо’й 132» (лю стра □ смеяныа филктры -  ко всем п р ^ - ;• а.....Ц- ..Ч:. : Л,«1а- Я ' апплпии<«Гк1ТвПОи:Чижеаского), «Ультратон», «Сов», 
«Эрос», «ЭроС'.— брелок»; ЭС-1

: (лю стра :Чижевского) пр-во — г . 
Во

латаемым водоочистителям;':;: 
.□ таблетк у АЭС>ж_КТ (кремлевская);

Воронеж ;;;,,: ,, ,,, .
: Обиостимуляторы — «Невотон», 1,2,
! '>;;1’«Нвеотон-люкс».«:'й1>' 

□ ингаляторы -  «Муссон» (улыра- 
звуковои),у|Виток»; ' , '

1 □ аоздухоочиститель -  «Сулер-
ПЛЮС1>;:

□ водоочистители -  «Брив», «Гей­
зер », «Чи стю ля»,, «Бар ьер - 3», 
«Бар ьвр -4»у «Бар ьер - 4- лю к с», 
«Таруса»; «колибри», - «Одесса», 
•Акаалон»!

Подлежит сертиф икации

□ п о яс м вти тн ый , противораднку- 
литный; . <

□ стельк и  магнитные;»'’
□ гр елк у миогрраэовую (самораэог- 
■ «р ва.):;Т.. „  «•-
□ гидромассаж ер;
□ носк и и стельки антигрибковые; 
□ вали к  массажный магнитный; 
□ воронку магнитную;
□ тонометры;
□ пробку дозатор магнитную; » 
□ счетчик  радиации 0оаг1ех; ' 
□ с о ^ ^ ^ ^ т о ^

0.50 «Слушать подано».

Р оссийские университеты

9,25

10.35

11.00
11.40
12.00
12.30 
13.10
13.30

14.00 
14.35 
15.40
16.00

16.15
17.40

«ОТПУСК В СЕНТЯБРЕ». 2-я 
серия.
Книга Парижа и его окрес ­
тностей.
Английский язык. 
Английский язык. 
«Ласточка».
В рабочий полдень. 
«Здоровье».
Человек в рыночной эконо ­
мике.
Главный здесь я.
«БЕРЕГА». 5-я серия. 
«Поклонникам Терпсихоры». 
Русский язык. Синтаксис и 
пунктуация.
Кубок Кремля.
Новости,

«П етербург - 5 канал»

13.10
14.10
14.35 
14.45
15.15
16.05
16.15
17.10
17.40
18.05
18.35
19.40 
20.20 
21.20
21.50
22.05
22.15
23.05 
23.25
23.50

«ПОРТРЕТ ЖЕНЩИНЫ». 
Срок ответа сегодня. 
Советы садоводам. 
Телеслужба безопасности. 
«ДЕМПСИ И МЕЙКПИС». 
Мультфильм. 
«Телекомпакт».
Ток-шоу «Наобум».
-Инспектор Гэджет». 

Мае«Павана Мавра». 
Показывает ЛОТ.
Большой фестиваль 
«ПОРТРЕТ ЖЕНЩИНЫ».
Я - гений.
Телеслужба безопасности. 
Спортивное обозрение. 
«ДЕМПСИ И МЕЙКПИС». 
Событие.
«Как быть любимыми». 
«РОМАН ИМПЕРАТОРА». 3-я 
серия.

Т У-б

9.10 Частный случай.
9.30 «Мое кино» с Александром 

Олейниковым.
10.20 «ВАВИЛОН-5».
11.10 Аптека.
11.20, 13.45 Телемагазин «Спаси­

бо за покупку!»
12.00 «АЛЖИР». Х/ф.
14.10 9 0 x 6 0 x 9 0 .
14.25 «Еноты».

19.40 «ПОЛИЦИЯ «ПИТОН» 357". X /

22.05 Й ;уб всемирного юмора «12 
копеек».

22.30 Благотворительный концерт, 
посвященный детям, постра­
давшим при катастрофах и 
войнах.

0.15 Дорожный патруль.
0.30 Диск-канал.

Суб б о та ,  
2  н о яб ря

ОРТ

8.00 «У матросов нет вопросов». 
Х/ф.

9.25 «В стране невыученных уро ­
ков». Мультфильм.

9.45 Домашняя библиотека.
10.00, 15.00, 18.00 Новости.
10.10 Слово пастыря.
10.30 «Не зевай!»
11.00 Утренняя почта.
11.40 Смак.
12.00 Возвращение Третьяковки.
12.30 «Идиот».
14.30 «Под знаком «Пи».
15.20 «Возвращ ение на Остров 

сокровищ».
16.10 «Америка с  М.Таратутой».
16.40 Родительский «терроризм».
17.00 Тина Тернер.
17.15 «Колесо истории»
18.20 Ералаш.
18.50 В мире животных.
19.30 «Миссия в Кабуле». Х/ф. 1-я 

серия.
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время............- - . . .
21.50 «Миссия в Кабуле». 2-я се- 
■ — рия.

23.10 «Каламбур».
23.40 «Печать зла». Х/ф.

«Россия»

Р оссийски е университеты

8.00 Лукоморье.
8.25 «Возвращение блудного по ­

пугая». Мультфильм.
8.55 «МАК И МАТЛИ».
9.20 Мультфильм.
9.35 По вашим письмам.

10.05 Книжная лавка.
10.20 Кремлевские няньки.
11.00 Вести в одиннадцать.
11.15 «Здоровье».
11.30 Доброе утро.
12.00 «Врача вызывали?»
12.30 Анонимные собеседники.
13.00 «Поэт в России - больше, чем 

поэт...»
13.30 Проще простого.
14.00, 20.00, 0.35 Вести.
14.20 «ТАЙНА САХАРЫ».
15.15 «Ничего, кроме...»
15.30 Де-факто.
16.00 Музыка на десерт.
16.20 Сад культуры.
16.45 Своя игра.
17.15 Ольга Лепешинская.
17.55 М уж дународны й ж енский  

турнир по теннису «Кубок 
Кремля».

18.55 «КОРОЛЕВА МАРГО».
20.35 Посвящается Аркадию Рай­

кину
22.05 Совершенно секретно.
23.00 «БУЙСТВО». Х/ф.
0.50 Программа «А».

10.00 Домовладелец.
10.15 Медицина для вас.
10.40 Бонтон.
11.10 Журнал журналов,
11.20 Комната смеха.
11.45 Страна городов.
12.15 Автоледи.
13.00 Артновости.
13.25 «Фантик. Первобытная сказ ­

ка». Мультфильм.
13.45 Экономическое обозрение.
14.10 «С полуслова».
14.50 Маленький концерт.
15.10 «Горизонты кино и видео».
15.40 «ЗАПИСКИ СУМАСШЕДШЕ­

ГО, ИЛИ ЖИТИЕ ТИТУЛЯР­
НОГО СОВЕТНИКА АКСЕН- 
ТИЯ ПОПРИЩИНА». Телес ­
пектакль.

16.45 Ш аг из круга.
17.05 Инф ормационное об о зр е ­

ние.
17.25 Ш арман-шоу.

«П етербург - 5 канал»

10.25
11.10
11.40 
12.10
12.40 
13.10

«По реке плывет топор». 
«Честь имею».
Памяти владыки Иоанна. 
Ток-шоу «Наобум». 
Страсти-мордасти.
Хоккей. Чемпионат России.
«СКА» - «Дизелист» (Пенза), 

одна Рс
Театральная провинция?
"  -------------  ‘ б о г---------

15.15 Еще одна Россия. 
1 5 .4 0 “
16.10 
16.25 
17.10 
17.40 
18.05

Спортивное обозрение. 
Ш пионские страсти. 
«Уик-энд с детективом». 
Осень - Царское Село. 
«Равняется любовь».

18.40
19.40 
20.25
20.40 
20.50

Показывает ЛОТ. 
Большой фестиваль 
«Уик-энд с детективом».
Мультфильм для взрослых, 
« Т Т " ---------- --- ------------

21.55
22.10
22.50
23.30

РИ ДНЯ НА РАЗМЫШЛЕ­
НИЕ». Х/ф. 1-я серия. 
Светская хроника. 
Блеф-клуб.
«Парад парадов».
«РОМАН ИМПЕРАТОРА». 4- 
я серия.

ТМ-6

9.15 Мультфильмы «Клад», «Жад­
ный богач».

9.35 «Дикая природа Австралии».
10.35 «Том, Джерри и их друзья». 

Мультфильмы.
11.35 «Это мы не проходили!”
12.00 «ФЛИППЕР II».
12.50 Открытия недели.
13.25 «Члены британской коро ­

левской фамилии».
14.25 Звезды эстрады: Юлиан. 

Часть 1-я.
15.00 «Я сама»: «Я разбила чужую 

семью...»
15.55 «Профессия»: «Стомато ­

лог».
16.45 Ресторанный рейтинг.

20.00 «Фитиль».
20.10 «ЧЕЛОВЕК С БУЛЬВАРА КА­

ПУЦИНОВ». Х/ф.
22.15 «Шоу Бенни Хилла».
22.50 «ГАЛАНТНЫЕ ДАМЫ». Х/ф.

Сегодня в продаже

К р ' Й Й ' »
уом йтель  ТеКп1С$ 500 

Н1Н усилитель Те^П1С5 800 
Н1Й э «а ла й зе р  ТеЛпн^ 70 
т  э ш л а й з е р  Те^пиз 90
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1870000.00 
Г785000.00 
38 3000000 
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а а й ......
аудиокассеты 5опу 'С *90 4000.00

Ж ° в “5оТ’Ж ос-звш .оо  • ■ 
е т ^ " ‘ ^ ’ ' ^ , ^ , 0 0  -  50б000,00

Й Г & Ж е х т з о т и !  •
масляный радиатор 5 е т е п 5  15 й  
магнитолы Золу 380000.00 ^  1530000.00
миксеры МоиПпех 140000.00 -  2 7 5 0 0 0 ^
муз. центры Золу 2090000.00 -  2950000.00

И Г “ “ "“ '°°».00-169«ЮО.ОО
■ « 5 ш » . о Ж : о о

.мпа 6245 950000.00
15ЦП0 6045 1440000.00
15илд 9645 1460000.00 -

печь 1- в ч  л а тзи п д  1390000.00 ^  ̂
соковыжималки МоиНпех. Тей! 3 7 0 0 0 0 ^ - 3 9 5 0 0 0 .0 0  
термовентилятор МоиПлек Е09 280000.00

в™.

Г  « 0 0 0 0 .0 0
электромясорубки Мои1тек 290000.00 -  510000.00

ТВ З а тв и пд  5
ТВ Затвипд 5____
ТВ З а тэ и пд  5339 ТН

1111 щ к  В). Мци. 1, м!Г. |1г1иша1ы>. ? и л Д
Щт  А ) 1С1. | | .  Г и И №  1А1 I I I .  11(!АЬ1>.

1и. Н-И-Л,
Ч)Ы с З.И И 1Т01.1ер!(м с И.П А116.01. 

|ди1кеш: 9.11 -14.116м т ш и.

ПЛИТЫ газовые Ал51оп 2430000.00 
плиты газовые 1п(1е$11 1730000.00 
аиральная машина Агс^о 
аиральнэя машина АгСо IV  1000 
стиральная машина В1ис а1г 80Т 
стиралбхнэя маш№4а 4г15(0л 537 
стиральная машина Аг1$(ол 1047 
стиральная машина 1070 
стиральная машина Во$Ь 2070 -  
стиральная машина 1лс1е5!{ 1040 -  
стиральная машина 1гк1е$11 2296

-  3140000.00
-  2790000 00 
2180000.00
2980000.00
3340000.00
2470000.00
4480000.00
3290000.00
3330000.00
4340000.00
3290000.00

стиральная машина НаНопа! 50Т 710000.00^ 
стиральная машина 015е1л 613 2740000.00 
стиральная машина 0156(0 813 3390000.00 
хо л о д и л ьт* Уйг1роЫ 810 2 5 9р О ^(Ю  
холодильники 1 п о ^  2270000.00 -  2 4 3 0 ^ .0 0

ААремтА. ЯАмаюн. I  Н-а.
Мш!А111СА1УРА1.11А. 24’2г'24.

■А. (иарцА. А. 3!.
Нзгак’1 И1ТТД1 1||тсшчи1,1сг. »1а. Гмоп»1.

0.40 Дорожный патруль. 
0.55 Диск-канал.

Гарантия 1 год.
Предъявителю данного объявления — скмди 2 %. 

Возможно иэмеиеиие цен и ассортимента на демь выхода газеты. 
Товар ссртб»фмцирован.

Во скре се н ье ,  
3  н о ября

ОРТ

7.55 «Школьный вальс». Х/ф.
9.30 Мультфильм «Каштанка».

10.00, 15.00, 23.10 Новости.
10.15 «Непутевые заметки».
10.30 Пока все дома.
11.10 Утренняя звезда.
12.00 «Служу России!»
12.30 «Играй, гармонь любимая!»
13.00 В городе «Ц».
13.30 «Подводная одиссея коман­

ды Кусто».
14.25 Смехопанорама.
15.20 Клуб путешественников.
16.10 «Компьютерные войны», 

«Приключения Вуди и его 
друзей».

16.55 Чемпионат России по фут­
болу. «Зенит» - «Спартак» 
(Москва).

19.05 «Счастливый случай».
20.00 Время.
20.40 «Московские каникулы». X /

Ф ОТО-ЭК СПРЕСС ,
на оборудовании «РОЛ» 3

В течение дня, |
^ _ _ _  отличное к ачество, |

К о а а 1 ( 1  все форматы

/7р . П о б е д ы , 2 9  (Д о м  быта). 
Т ел . 7 7 - 9 9 - 9 5 .

Предьявителю объявления - скидка 5%.

22.40 Футбольное обозрение. 
23,20 «Новые американские граф ­

фити». Х/ф.
1.15 Американский футбол.

«Россия»

8.00 Лукоморье.
8 .30  «П ес в сапогах». М уль ­

тфильм.
8.50 Спортлото.
9.00 «МАК И МАТЛИ».
9.20 «Было, было, как не было». 

Мультфильм.
9.30 Пилигрим.
10.00 Устами младенца.
10.30 Присяга.
11.00 Вести в одиннадцать.
11.15 Русское лото.
12.00 Человек на земле.
12.25 Книжная лавка.
12.55 Телетеатр. «Ездовой Коп- 

ешкин».
13.25 Проще простого.
14.00 Вести.
14.20 «ОТРЯД Д». Х/ф.
15.40 «Ничего, кроме...»
15.55 В мире животных.
16.25 Караоке по-русски.
16.55 Репортер.
17.10 Футбол без границ. 
17.40 «У всех на устах».
18.00 «Чокнутый», «Аладдин». 
19.00, 20.55 «КОРОЛЕВА МАРГО»,
20.00 Зеркало.
21.55 Репортаж ни о чем.;;_ -
22.10 «Фрак народа».
23.05 У Ксюши.
23.40 Рек-тайм.
0.15 Лучшие игры НБА.

9.40 АБВГДейка.
10.00 Грош в квадрате.
10.35 Покупка,
11.00 Полезные советы,
11.20 Графоман.
11.30 На дорогах России.
11.35 Слагаемые исцеления.
11.55 Музыка на канале.
12.00 Семейный канал.
13.00 «ТЫ ЕСТЬ». Х/ф.
14.35 Тишина N 9.
15.05 «Бессмертный воин».
15.35 Подъем переворотом.
16.05 «Тайна третьей планеты» 

Мультфильм.
16.55 Режиссерская кухня.
17.25 «Притяжение». Часть 1-я.

«П етербург - 5 канал»

10.25 Папа, мама и я - спортив ­
ная семья.

11.10 Овертайм.
11.40 «Необузданная Африка».
12.10 «Старое танго». В.Ковель.
12.30 Мультфильм.
12.40 Весь этот цирк.
13.10 «СВАДЬБА В МАЛИНОВКЕ». 

Х/ф.
14.35 Мультфильм.
15.10 Еще одна Россия.
16.10 Микаэл Таривердиев. Вени­

амин Баснер.
17.10 Спортивная программа.
17.35 Золотой ключ; Каша-мала ­

ша; Бросайка.
18.35 Показывает ЛОТ.
19.40 Сокровища Петербурга, Эр ­

митаж.
20.25 Поет Алена Апина.
20.40 «ТРИ ДНЯ НА РАЗМЫШЛЕ­

НИЕ». 2-я серия.
21.55 У всех на виду.
22.10 Ноу смокинг.
22.55 Мехадународное обозрение.
23.40 Футбол. Чемпионат России. 

«Зенит» (СПб) - «Спартак» 
(Москва).

Т У -6

.05 Мультсериал «Омер».
.35 «ЧУДО С КОСИЧКАМИ».

9.05 
9,

ф.
X/

11.00 «Пальчики оближешь».
11.35 «Назло рекордам».
12.00 «Дикая природа А встра ­

лии».
12.45 «Канон».
13.15 «Архангельские мужики».
13.45 «Акулы пера». Леонид Яку­

бович.
Г остелерадиокомпания 

«Липецк»:
14.3 -1 9 .0 0  Двенадцатый вос­

кресный канал.

19.20 «Обозреватель».
20.00 «Фитиль».
20.15 «НЕБЕСА ОБЕТОВАННЫЕ». 

Х/ф.
21.30 «Шоу Бенни Хилла».
23.35 «Партийная зона».

Липецкое представительство фирмы

«М о с в а р т »

Предлагает  оптом и  в  р о з н и ц у

К О М П А К Т - Р А Д И А Т О Р Ы
водяного отопления европейского качества, адаптированные к

• ки р п и ч  о бли цо во чн ы й ;
• пврквт, нали чни к, плинтус (д уб овы е );
• плитка каф ельная.

Адрес: г. Липецк, ул. Толстого, 1 М этаж).
Т.5 Лх 77 -23 -29; тел./ф акс; 77 -43 -85 ,..........

V  Подлежит сеотиажкации,

О . ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! /

К  г.к'МЛк^А IС К И Д К А
п :  У п р а в л е н и е  п о  п р о и з в о д с т в у  «  
^ т о в а р о в  н а р о д н о г о  п о т р е б л е н и я «  
Е :  о б ъ я в л я е т  с е з о н н у ю  с к и д к у  «  
^  н а  п р о и з в о д и м ы е  т о в а р ы  ! —  
п :  В о з м о ж н ы  д о п о л н и т е л ь н ы е  

с к и д к и  к р у п н ы м  о п т о в и к а м  ! 11

г: Контактные телефоны: ::
Г. 44-52-09 , 43-28-37, 44-44-39.

Подлежит сертификации

* ! п  ? п  п ?  т  т  т  т  п  п  п ! ! ? ! ? ! ! !  т

Российские университеты

Ф и р м е н н ы й  м агазин  
У правления по 

п р о и зв о д с тв у  товар ов  
н а р о д н о го  потребленияГ П Н 0 1

А О Н А М К
П р е д л а г а е т  н о в ы е  т о в а р ы :

1 .  т к а н и  п о р т ь е р н ы е ,  ш и р и н а  
1 2 0 ,1 4 0 с м ,  ц е н а  1 9 5 0 0 -3 0 0 0 0 р у б . ;
2 . т к а н и  п о л у ш е р с т я н ы е  р а з н ы х  
р а с ц в е т о к ,  ц е н а  2 2 0 0 0 -4 4 0 0 0 р у б . ;
3. ка п р о н  м е р н ы й , ш ир . 9 5 с м -3 3 0 0 р у б .
4 . т к а н и  м а х р о в ы е , л Б - с и т е ц ,  б я з ь  
ф л а н е л ь ,т р и к о т а ж н ы е  п о л о т н а ;
5 . к о в р ы  ( п р -в о  О б у х о в е ) ;
6 . н а б о р ы  д л я  в а н н о й ,  в е д р а ,т а з ы ,  
п и щ е в ы е  в о р о н к и ,п а к е т ы  - 100-700руб
7 . н е д о р о г а я ,  н е х о р о ш а я

(ф р а н ц у з с к а я  п а р ф ю м е р и я .

Тел.: 44 -53-14 ,44-59-06 .
трамвайный пер. 2 (ост.'Трест "Липецкетрой")
 ̂ Т о в а р  п о д л е ж и т  о е р т и ф и к а ц и и . _______________________________

• " Л
................................. « г ............................................

Липецкий ТКЦ «ГАЗ АТО>у

Я
ЭОИЛ1

ПРЕДЛАГАЕТ
- легк о вые авто м о били  ГАЗ-31029 "Волга»;

■ «Газели» - шасси, автофургоны «Изо» и прошоварные, полно­

приводные, грузопассажирские с цельнометаллическим кузовом;.

- ш асси  гр узо вых авто м о билей  ГАЗ-3309 дизель;
Лицензия N 89 . м ик роавто бусы «Газель»; • -а

- УАЗ «(Ферм ер .;
лицензирования ^ в  г а о  о о т
администрации * звто бус ««Вахта»» на ГАЗ*3307. 
Липецке̂  области. ИМЕЮТСЯ
• к узова 2410 (в металле) - 13300,0 тъю. руб.
Гарантия один год, сервисное обслуживание.

Адрес: г. Липецк, Поперечный проезд, 3 (р-н кольца трубного завода). 

Телефо н ы : 4 0 - 67 - 35 , 2 6 - 1 1 - 6 0 .

Создание, изменение учредительных документов реорганизация и ликвидация предприятия. 
Ведение дел в арбитражном суде. ОФФ-ШОРЫ, Консультации по хозяйственному праву.

б у х г а л т е р с к и й  У Ч Е Т  АУПиТ
Ведение, восстановление, консультации, экспертизы Н Ц  | 

О Ц Е Н КА  И П Е Р Е О Ц Е Н К А  общий, б "  о в с х и й ,

ОСНОВНЫХ фондов_______________________ ________ инвестиционных компаний
Ост. <«Пл. Театральная», ул. Толстого, 1, каб. 215.

Л и ц » 1Эии N N 1 1 , управления ю стиции администрации Липецкой оБлт 006775, 002602, 005043 М Ф  

^  СертУ1( } )и ш  NN 9743, 9731.

АКБ Хгатус Бан1̂  я филиал банка ’Слзеянский*' 
покупают акции

Добро похапоЕать; уп.Г»^(й,35’а и гт.По6еды,5,тва24-29-72,74.Дв-9«,1М-12-77.

Пл№?ня ЦЬ РФ |7ЭТрт Б8

г
тоотпк«МАгия»

п ринимает 
на реализацию ав тозап и асти  
для всех марок  автомаш и н . 1

©  4 3 -3 3 -4 6 . Наш адрес: г. Липецк, ул. 9  Мая, 16.


